关于成立信息工程学院工会体育业余协会的通知

为积极倡导“每天锻炼一小时，健康工作五十年，幸福生活一辈子”的健康文明生活方式，活跃教工业余生活，促进校园体育文化建设，经学院工会委员会讨论，决定根据项目条件成熟情况，分期分批成立学院工会体育业余协会。现就有关事项通知如下：
一、业余协会是在杭州电子科技大学信息工程学院工会指导下的、学院教职工自愿参加的非营利性体育组织。
二、业余协会设会长、副会长各一名，委员３名。
三、业余协会的主要活动：
１、定期组织内部训练和比赛；
2、代表学院加强与各高校协会、俱乐部之间的联系与交流，增进会员间的团结和友谊；
3、积极参加全国、省级、市级及各地区的各类比赛等。
四、经费来源：俱乐部活动经费主要来源由学院工会经费支持；欢迎单位和个人赞助。经费的管理和使用由协会常委会负责，经费使用情况常委会向全体会员报告，并接受审查。
五、第一批拟成立的体育协会名称及负责人：
足球协会　（负责人：白雪瑞）　　　　　篮球协会　（负责人：韩敬伟）
乒乓球协会（负责人：宿　娜）　　　　  羽毛球协会（负责人：唐红军）
健身舞蹈协会（负责人：张朝霞）
六、附件
附件１　杭州电子科技大学信息工程学院工会业余协会登记表
附件２　杭州电子科技大学信息工程学院工会业余协会会员汇总登记表

杭州电子科技大学信息工程学院工会
２０１８年４月２日

附件１　杭州电子科技大学信息工程学院工会业余协会登记表

填报时间：    年    月    日
	协会名称

	协会会长
	姓  名

	手机

	系/部门

	电子邮件

	协会联络人
	姓  名

	手机

	系/部门

	电子邮件

	协会交流平台
	ＱＱ群名
（群号）

	微信群名
（群号）

	协
会
基
本
情
况
	协会宗旨

	主要活动形式

	成立时间

	备注：

	工会意见

工会盖章

杭州电子科技大学信息工程学院工会  制

附件２　杭州电子科技大学信息工程学院工会业余协会会员汇总登记表

　　　　协会会员汇总登记表

	序号
	姓名
	性别
	手机
	微信
	ＱＱ
	系／部
	备注